
 

Негосударственное частное некоммерческое 

образовательное учреждение высшего образования 
АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

(НЧНОУ ВО «АГСИ») 

 

 

ПРИКАЗ 

«25» июня 2025г.         № 23 

г. Армавир 

«Об окончании срока трудового договора у  

педагогических работников, относящихся к  

профессорско-преподавательскому составу  

в 2025-2026 учебном году» 

  
В соответствии с Положением «О порядке замещения должностей педагогических ра-

ботников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу» от 28.08.2024, статьей 

№332 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. №197-ФЗ (с изменениями), 

Уставом Негосударственного частного некоммерческого образовательного учреждения высше-

го образования «Армавирский гуманитарно-социальный институт» и в связи с истечением сро-

ков трудовых договоров педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить список педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2025/2026 учебном году истекает срок трудового 

договора. (Приложение №1 к приказу). 

2. Специалисту отдела кадров Токарь В.С.: 

- организовать в установленном порядке проведение конкурсного отбора на замеще-

ние должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу указанных в приложении №1; 

- довести настоящий приказ и приложение №1 к приказу до сведения персонала, поме-

стив информацию на доске объявлений и на официальном сайте, в разделе «Институт», 

подраздел «Замещение вакантных должностей»; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор       А.С. Токарь 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение№1 

 

 

Список педагогических работников,  

относящихся к профессорско-преподавательскому составу,  

у которых в 2025/2026 учебном году истекает срок действия трудовых договоров 

 

№  

п/н 

Фамилия имя, отчество работника  Наименование должности ра-

ботника 

1 2 3 

1 Байжуминов Серик Нуралдинович Доцент (0,3 ст.) 

2 Белоус Ольга Валерьевна Доцент (0,5 ст.) 

3 Вартанян Надежда Арутюновна Доцент (0,4 ст.) 

4 Васильева Евгения Николаевна Доцент (0,3 ст.) 

5 Гурина Татьяна Александровна Доцент (0,2 ст.) 

6 Ефимов Сергей Сергеевич Доцент (0,5 ст.) 

7 Зелик Виталий Анатольевич Доцент (0,5 ст.) 

8 Зелик Виталий Анатольевич Зав. кафедрой (0,25 ст.) 

9 Киракосян Юрий Рафаэльевич Ст. преподаватель (0,5) 

10 Косинова Виктория Юрьевна Преподаватель (0,5) 

11 Литвишко Галина Олеговна Преподаватель (0,5) 

12 Марков Михаил Александрович Доцент (0,5 ст.) 

13 Марков Михаил Александрович Зав. кафедрой (0,25 ст.) 

14 Моц Алла Николаевна Доцент (1,0 ст.) 

15 Мошкин Сергей Владимирович Доцент (0,5 ст.) 

16 Окружко Виктория Юрьевна Доцент (0,2 ст.) 

17 Орлова Инна Николаевна Ассистент кафедры (0,5 ст.) 

18 Пономарева Виктория Витальевна Доцент (0,5 ст.) 

19 Тарасьян Наталья Александровна Доцент (0,5 ст.) 

20 Тарасьян Наталья Александровна Зав. кафедрой (0,25 ст.) 

21 Токарь Александр Сергеевич Доцент (0,5 ст.) 

22 Чудов Павел Сергеевич Доцент (0,2 ст.) 

23 Ярмонова Елена Николаевна Доцент (0,5 ст.) 

24 Вандина Ольга Георгиевна Профессор (0,5 ст.) 

25 Токарь Владимир Сергеевич Ст. преподаватель (0,5) 

26 Андрусенко Евгений Юрьевич Доцент (0,5 ст.) 

27 Васильева Евгения Николаевна Мл. научный сотрудник (0,1 ст.) 

28 Гунько Сергей Алексеевич Преподаватель (0,25) 

29 Марков Михаил Александрович Мл. научный сотрудник (0,25 ст.) 

30 Новиков Евгений Владиславович Преподаватель (0,3) 

31 Токарь Татьяна Александровна Преподаватель (0,5) 

32 Андрусенко Оксана Александровна Преподаватель (0,1) 

33 Бережная Евгения Викторовна Доцент (1,0 ст.) 

34 Васильева Евгения Николаевна Доцент (0,4 ст.) 

35 Крятова Галина Анатольевна Доцент (0,3 ст.) 

36 Шаповалов Юрий Анатольевич Преподаватель (0,3) 

 

 

Ректор       А.С. Токарь 

 

 

 


		2025-06-25T10:00:34+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"


		2025-06-25T10:00:47+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"




